primis simplicibus Vel Triplicatis. Evagationibus suspen-  
sionibus fatalis Juris. Et inscriptione Pertheski, bello Conuen-  
tione ac aliis quibusvis Juris remediis et defensis non  
subterfugiente. nec quocum modo Evadente. Hae sua  
sententi personali Recognitione aut Emissa via mediante

**BRZKA Władysław Rbrt.**

Comparent pbr. Corra Offic et Actis pbr. Caspian Capitan  
Lionmysliem. Gnesi Marianna de Brodno Brzka ob Gnesi  
Alexander Legota Brzski Conservo valida Vidua sana mente

et Corpore exant a Jems Restrictis Juribz. Juris domibus suis  
quibusvis pbris et Competent recedente pbr. Caspian Capitan  
Lionmysliem Jurisdictioni quo ad Actus pbr. attinet pbr.  
suorum, ac bonis suis gl'is, totaliter et plenarie Incepit  
ranctis atq' subiectis, pald, libere, publice, ac pbr. De  
cognovit. Quia ipsa se ac suos suorum, in et sup bonis suis

gl'is, summisq' pecuniariis quibusvis habitis et haben-  
dis, Inscribit et obligat pbr. Scriptum certum manu-  
ale p se Recognoscentem, in rem et manus Gnesi Joan-  
nis Władysławski Notarii pbr. Salubritas pbr.

ratione certarum rerum et conditionum, in eadem  
scripto manuali contentarum, de Actu et data huius  
mysli. die herna, in Actu contentos confecti Conservatq'  
et datu, manu sua Recognoscentis pbr. subscribit, in oibus

et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus, pbr.  
his Clausulis, articulis Pacti, ligamentis ac nexibus gl'is, pbr.  
firmiter tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter observare o-  
ibus et singulis illius contentis, ad intoto qm' inguavis minima

q' nec quis opus fuerit satis facere, scriptu pbr. manuale,  
ad Inscribendam pbr. Roboratoriam et Inscriptionem pbr.  
Roboratoriam ad pbr. scriptum manuale vicissim intoto  
restituendo Idy sub Pacto summo Quadringentorum et Gnesi  
pbr. floribus pbr. atq' ingore in eod' scripto contentos q' eand' pbr.

gnesi

930  
procentem, Vel eius posteris succedendo Gavitio Vazdowski Gothmagi  
Stro peditum Lalatinatus Hussid sine ipsius succedibus, ob non  
Completionem Contentorum Sontali Stati manualis omnium et  
singulorum, tam in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit  
ad solvendum succumbendo et luendo. Pro quo quidem Va  
dio tum et rigore modo Gmissio ad solvendum succubito, et latio,  
ac pro re aliqua Principali ex contentis Sontali Stati non Comple  
ta Complectas Citata exis memorata Recognoscens Gnotas  
Marianas de Brodoro Doreska sine eius Succores, Ad Instan  
tam Stati Gnoti Joannis Vazdowski Gothmagi Peditum  
Lalatinatus Hussid, Vel eius successorum Ad officium Prens Ca  
stren Capitani Ludomyshien sine Iudicium Terrestre seu Capturale  
Ludomyshien ad quod prius Citatus. extunc necesse supnasato  
quo ad respondendum spectat mediante, semper in primis Citas  
tionis Terminis, tanquam peremptorio. Stare iuri, parere, respon  
dere, Vadum Statum luere, Inscriptioni huic satis facere, ac ob  
iudicatum pati debet et tenetur, seque ac suos Succores ad ead  
em Inscribit et obligat Presentibus, Illum Terminum primum pe  
remptorium et alios omnes exinde Consequentes Curas eiusd  
Terminos semper peremptorios, Vera Infirmitate pro maiori minore ven  
nitate, suorum legatione, intra Vel extra Regnum, servitio Mili  
tari, ad munimenta ad Eundem, Vel alii quibusvis dilacionibus  
et legalibus impeditis, non differendo, aut quietatis nem Ul  
tra justitiam officii Castren Capitani sine Iudicii Terrestris seu Co  
pturatis Ludomyshien Terminos dilacionem sibi non requirunt, nul  
lari Motiones Appellationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac  
Gmissa omnia pernis simplicibus, Vel Triplicatis, Evasionibus Suppu  
tionibus, fatalibus Inas Gcriptione Terrestri, bello Convectione, ac  
aliis omnibus In edis et defensis non subterfuerint  
modo alio quoc  
ad Gmissa omni